

Valstybinė teismo medicinos tarnyba
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS DĖL KETURIŲ „PERKIN ELMER“ DUJŲ CHROMATOGRAFINIŲ SISTEMŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS, REMONTO PASLAUGŲ IR TAM REIKALINGŲ ATSARGINIŲ DALIŲ PIRKIMO

Pildydamas šią formą, tiekėjas turi pateikti visą žemiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmetas, išskyrus 2 punktą, tiekėjas gali nepildyti arba jį išbraukti

2019-07-25 Nr. 1-71084301
Vilnius

Tiekėjo pavadinimas	UAB "LAISVA LINIJA"
---------------------	---------------------

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - 1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
 - 2) šiuose pirkimo dokumentuose;
 - 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
1.	Įgaliojimas Rasai Stankevičiūtei KONFIDENCIALU	„Prisegti dokumentai“
2.	Serviso inžinieriaus sertifikatas	„Prisegti dokumentai“

3. Mes siūlome šias Paslaugas dėl **I pirkimo dalies**:

Eil. Nr.	Reikalingos Paslaugos	Kiekis (kartai, val.) 12 mėn.	1 k. kaina	12 mėn. kaina su PVM	Poreikis/ kiekis (val.) 36 mėn.	1 k. kaina	36 mėn. kaina su PVM
1.	Planinės techninės priežiūros paslaugų sąrašas						
1	„Perkin Elmer“ Chromatografo Clarus 500 aptarnavimas pagal gamintojo rekomendacijas	8 val.	60,00	580,80	24 val.	60,00	1.742,40
2	Injektavimo sistemos TM HS aptarnavimas pagal gamintojo rekomendacijas	8 val.	60,00	580,80	24 val.	60,00	1.742,40
3	Vandenilio generatoriaus „Perkin Elmer“ PG*aptarnavimas pagal gamintojo rekomendacijas	2 val.	50,00	121,00	6 val.	50,00	363,00

4	Valdymo bloko su programine įranga planinis techninis aptarnavimas	2 val.	50,00	121,00	6 val.	50,00	363,00
5	Kompresoriaus Jun Air OF-302-xxB aptarnavimas pagal gamintojo rekomendacijas	4 val.	50,00	242,00	12 val.	50,00	726,00
2	Neplaninis techninis aptarnavimas						
1	„Perkin Elmer“ Chromatografo Clarus 500 neplaninė techninė priežiūra	40 val.	65,00	3.146,00	120 val.	65,00	9.438,00
2	Injekavimo sistemos TM HS neplaninė techninė priežiūra	40 val.	65,00	3.146,00	120 val.	65,00	9.438,00
3	Vandenilio generatoriaus „Perkin Elmer“ PG neplaninė techninė priežiūra	10 val.	55,00	665,50	30 val.	55,00	1.996,50
4	Kompresoriaus Jun Air OF-302-xxB neplaninė techninė priežiūra	10 val.	55,00	665,50	30 val.	55,00	1.996,50
5	Valdymo bloko su programine įranga neplaninė techninė priežiūra	10 val.	55,00	665,50	30 val.	55,00	1.996,50
Iš viso:				9.934,10	-	-	29.802,30

Pasiūlymo kaina 12 mėn. su PVM –	Kaina žodžiais: Devyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt keturi Eur 10 ct
Bendra pasiūlymo kaina 36 mėn. su PVM	Kaina žodžiais: dvidešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai du Eur 30 ct

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

- 1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- 2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

3. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Mes siūlome šias Prekes dėl **II pirkimo dalies**:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Suma (be PVM)* (Eur)
1.	II pirkimo dalis - Keturių „Perkin Elmer“ dujų chromatografinių sistemų reikalingų atsarginių dalių pirkimas.	
Bendra pasiūlymo kaina (be PVM)		54.745,00
PVM (tarifas)** suma:		11.496,45
Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)		66.241,45

Bendra pasiūlymo kaina 12 mėn. su PVM	Kaina žodžiais: Šešiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt vienas Eur 75 ct
---------------------------------------	---

Bendra pasiūlymo kaina 36 mėn. su PVM	Kaina žodžiais: šešiasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt vienas Eur 45 ct
---------------------------------------	---

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

- 1) * kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- 2) ** tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

3. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios:

Siūlomos prekės visiškai atitinka PD nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios:

Chromatografų Clarus 500 atsarginės dalys							
Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Poreikis/ kiekis 12 mėn.	1 vnt. kaina su PVM	12 mėn. Kaina su PVM	Poreikis/kiekis 36 mėn.	36 mėn kaina su PVM	Siūlomų Paslaugų pavadinimas ir rodiklių reikšmės
1	Įtampų paskirstymo plokštė PCBF/S-501 PWR DISTRIBUTION 230V(arba lygiavertis)		786,50	786,50	Viena per tris metus esant poreikiui	786,50	N6509074
2	Termostato ventiliatorius MOTOR-9000 OVEN FAN(arba lygiavertis)		1.270,50	1.270,50	Vienas per tris metus esant poreikiui	1.270,50	09280640
3	Valdymo blokas Clarus Total ChromWorkstation(arba lygiavertis)		2.843,50	2.843,50	Vienas per tris metus esant poreikiui	2.843,50	09406118
4	Srauto kontroleris MODULE ASSY-ASXL FLOW CONTROL(arba lygiavertis)		3.593,70	3.593,70	Vienas per tris metus esant poreikiui	3.593,70	N6100310
5	Maitinimo šaltinis RIVET ASSY-ASXL POWER SUPPLY(arba lygiavertis)		3.012,90	3.012,90	Vienas per tris metus esant poreikiui	3.012,90	N6100392
6	Pagrindinė chromatografo valdymo plokštė PCBF/S ASSY- CLARUS 400/500 MAIN BD (arba lygiavertis)		1.839,20	1.839,20	Viena per tris metus esant poreikiui	1.839,20	N6509094

7	FID kolektorius COLLECTOR ASSY ASXL FID(arba lygiavertis)		3.424,30	3.424,30	Vienas per tris metus esant poreikiui	3.424,30	N6100357
8	Ekrano keitimo rinkinys SERVICE KIT- GC 580 DIGITAL DISPLAY(arba lygiavertis)		3.025,00	3.025,00	Vienas per tris metus esant poreikiui	3.025,00	N6550125
9	Integruojamas LJD stiprintuvas FID AMPLIFIER(arba lygiavertis)		2.395,80	2.395,80	Vienas per tris metus esant poreikiui	2.395,80	N6120162
10	Dujų srauto valdymo plokštė PCBF/S - ASXL PPC Control(arba lygiavertis)		2.044,90	2.044,90	Viena per tris metus esant poreikiui	2.044,90	N6109474
11	Sąsaja dotLINK Integral LINK for Clarus 500 GC(arba lygiavertis)		2.081,20	2.081,20	Viena per tris metus esant poreikiui	2.081,20	N6513010
12	Temperatūros jutiklis SENSOR ASSY-9000 OVEN(arba lygiavertis)		683,65	683,65	Vienas per tris metus esant poreikiui	683,65	N6100059
13	Vidinė atmintis IC-CLOCK TIMEKEEPER 1386(arba lygiavertis)		508,20	508,20	Viena per tris metus esant poreikiui	508,20	09978210
14	Injektoriaus ventiliatorius FAN ASSY-OCTPI COOL DOWN(arba lygiavertis)		145,20	145,20	Vienas per tris metus esant poreikiui	145,20	N6100268
15	Degiklis JET ASSY AXSL FID(arba lygiavertis)		496,10	496,10	Vienas per tris metus esant poreikiui	496,10	N6100361
16	Kontaktų ir izoliatorių rinkinys NOZZLE ASSY-ASXL FID(arba lygiavertis)		411,40	411,40	Vienas per tris metus esant poreikiui	411,40	N6100430
17	Kaitinimo elementas HEATER ASSY-9000 DET 230V(arba lygiavertis)		266,20	266,20	Vienas per tris metus esant poreikiui	266,20	N6100143
18	Kaitinimo elementas HEATER ASSY-9000 OVEN 240V(arba lygiavertis)		580,80	580,80	Vienas per tris metus esant poreikiui	580,80	N6100058

19	Injektoriaus filtras TRAP ASSY-9000 CHARCOAL(arba lygiavertis)		592,90	592,90	Vienas per tris metus esant poreikiui	592,90	N6100275
20	Kaitintuvas HEATER ASSY-SSTIP 240V (arba lygiavertis)		399,30	399,30	Vienas per tris metus esant poreikiui	399,30	N6100272
21	Termopora (atsarginė dalis) SENSORY ASSY-TPI (arba lygiavertis)		127,05	127,05	Viena per tris metus esant poreikiui	127,05	N6100290
22	Frita FRIT NO.1(arba lygiavertis)		223,85	223,85	Viena per tris metus esant poreikiui	223,85	N6120152
23	Frita FRIT NO.2(arba lygiavertis)		278,30	278,30	Vienas per tris metus esant poreikiui	278,30	N6120153
24	Frita FRIT NO.5(arba lygiavertis)		199,65	199,65	Vienas per tris metus esant poreikiui	199,65	N6120156
25	Dalis ORING 9/32 OD X 5/32 ID(arba lygiavertis)		72,60	72,60	Vienas per tris metus esant poreikiui	72,60	09921004
26	Tarpinė [1-2YJZ3] O-RING(arba lygiavertis)	1	6,05	6,05	3	18,15	09902143
27	Valdiklis su duomenų kaupikliu Chromatografo Perkin Elmer valdymo blokas		2.843,50	2.843,50	Vienas per tris metus esant poreikiui	2.843,50	
Injektavimo sistemos TM HS atsarginės dalys							
1	Pagrindinė plokštė PCB1 COMPUTER BOARD HS EXCHANGE (arba lygiavertis)		5.021,50	5.021,50	Viena per tris metus esant poreikiui	5.021,50	B0200135
2	Dujų srautų valdymo blokas PNEUMATIC ASSY- TMRTX PPC MODULE HS (arba lygiavertis)		4.719,00	4.719,00	Vienas per tris metus esant poreikiui	4.719,00	N6200108
3	Kaitintuvas HEATER,15VIALOVEN. (arba lygiavertis)		2.843,50	2.843,50	Vienas per tris metus esant poreikiui	2.843,50	M0413500
4	Kaitinamas sujungimas HS GC STD XFER LINE-HS (arba lygiavertis)		3.206,50	3.206,50	Vienas per tris metus esant poreikiui	3.206,50	M0413643

5	Valdymo plokštė PCBF/S- TMX POWER BOARD 2 (arba lygiavertis)		1.802,90	1.802,90	Viena per tris metus esant poreikiui	1.802,90	N6709044
6	Žemos įtampos maitinimo šaltinis SUPPLY, SWITCHER, 5V/8A(arba lygiavertis)		1.560,90	1.560,90	Vienas per tris metus esant poreikiui	1.560,90	M0417004
7	Ekranas su plokšte UPGRADE KIT-DIGITAL DISPLAY(arba lygiavertis)		2.601,50	2.601,50	Viena per tris metus esant poreikiui	2.601,50	M0417103
8	Įjektavimo mazgas NEEDLE ASSEMBLY HS(arba lygiavertis)		5.166,70	5.166,70	Vienas per tris metus esant poreikiui	5.166,70	M0413448
9	Jutiklis HARNESS-LIMIT SWITCH-VIAL LIFT.(arba lygiavertis)		133,10	133,10	Vienas per tris metus esant poreikiui	133,10	M0413490
10	Žingsninis variklis MOTOR,STEPPING,NEM A23. (arba lygiavertis)		447,70	447,70	Vienas per tris metus esant poreikiui	447,70	M0417023
11	Žingsninis variklis MOTOR, STEPPING, NEMA 17(arba lygiavertis)		363,00	363,00	Vienas per tris metus esant poreikiui	363,00	M0417026
12	HS adapteris ADAPTOR-HS40 GLT TUBE(arba lygiavertis)		248,05	248,05	Vienas per tris metus esant poreikiui	248,05	B0503956
13	Diržas BELT, TIMING, GT, 142 TEETH(arba lygiavertis)		54,45	54,45	Vienas per tris metus esant poreikiui	54,45	M0415242
14	Diržas BELT, TIMING GT, 132 TEETH(arba lygiavertis)		54,45	54,45	Vienas per tris metus esant poreikiui	54,45	M0415160
15	Diržas BELT,TIMINGGT,121TEE TH.(arba lygiavertis)		54,45	54,45	Vienas per tris metus esant poreikiui	54,45	M0415208
16	Jutiklis OPTICAL SENSOR, REFLECTIVE(arba lygiavertis)		145,20	145,20	Vienas per tris metus esant poreikiui	145,20	M0417029
17	Antgalis SCREW TIP(arba lygiavertis)	1	36,30	36,30	3	108,90	M0410141
Oro kompresoriaus Jun Air ir oro valymo įrenginio atsarginės dalys							
1	Filtas Intake Filter for JunAir	2	96,80	193,60	6	1.161,60	110018.00 0

	Of302, Of 301						
2	Atbulinis vožtuvas		72,60	72,60	Vienas per tris metus esant poreikiui	72,60	7-153037-TT
3	Slėgio reguliatorius		60,50	60,50	Vienas per tris metus esant poreikiui	60,50	-
4	Kompresoriaus rėlė		72,60	72,60	Vienas per tris metus esant poreikiui	72,60	-
5	Kaitinimo elementas zero air generatoriui(arba lygiavertis)		181,50	181,50	Vienas per tris metus esant poreikiui	181,50	KUPTT1001
6	Temperatūros kontroleris West Instruments N6500 PID Temperature Controller, 48 x 48 (1/16 DIN)mm, 2 Output Relay, SSR(arba lygiavertis)		411,40	411,40	Vienas per tris metus esant poreikiui	411,40	257-2103
7	Filtrai 504431110 Comp. Air Element (arba lygiavertis)		157,30	157,30	Vienas per tris metus esant poreikiui	157,30	010AA
8	Filtrai 504421110 Comp. Air Element (arba lygiavertis)		157,30	157,30	Vienas per tris metus esant poreikiui	157,30	010AO
Vandenilio generatoriaus Perkin Elmer PG atsarginės dalys							
1	Džioviniklis KIT-DRY GAS REFILL	2	102,85	205,70	6	617,10	N9301176
2	Dejonizavimo kasetė LE BAG-HYDROGEN GENERATOR DEIONIZER	1	217,80	217,80	3	653,40	N9307097

4. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	EBVPD forma	xml formatas
2.	Igaliojimas Rasai Stankevičiūtei	1
3.	Registrų centro pažyma	2
3.	LAISVA LINIJA kvalifikacija	9

Pasiūlymas galioja iki termino nurodyto pirkimo dokumentuose.

Serviso ir aptarnavimo skyriaus
administratorė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas*)

____(pasirašyta saugiu
el.parašu)____
(Parašas*)

Rasa Stankevičiūtė
(Vardas ir pavardė)

* Pastaba. Šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma

